Начальнику Управления электронных
денег ОАО "Технобанк
Кутень И.В.
от <Ваше ФИО клиента полностью>,
проживающего по адресу: <адрес Вашей регистрации>;
паспорт <серия и номер Вашего паспорта >,
выданный <кто и когда выдал паспорт>,
контактный телефон <Ваши контактные телефон(ы)>

заявление
Прошу разрешить вывод средств с кошельков WMID <номер WMID клиента, которому отказано в обслуживании> с <тип аттестата вышеназванного WMID > аттестатом <укажите способ(ы) вывода (один или несколько из нижеперечисленных): наличными в кассу отделения ОАО "Технобанк", в котором разрешён такой вывод (клиенту требуется первоначально ознакомиться со списком таких точек); на пластиковую карточку, эмитированную ОАО "Технобанк"; на пластиковую карточку другого банка> в связи с отказом в обслуживании Арбитражем системы WebMoney Transfer.
	дата написания заявления
	подпись клиента
	расшифровка подписи

Весь текст с цветом, отличным от чёрного, должен быть удалён, либо заменён данными клиента.
Заявление подписывается клиентом ЛИЧНО В ПРИСУТСТВИИ СОТРУДНИКА БАНКА либо подпись клиента под заявлением ЗАВЕРЯЕТСЯ НОТАРИАЛЬНО и заявление вместе с остальными документами отправляется в ОАО "Технобанк" по ОБЫЧНОЙ БУМАЖНОЙ почте
Заявление может быть как напечатано, так и разборчиво написано от руки.
К заявлению должны быть приложены копии трёх страниц паспорта клиента: с фотографией, с информацией о выдаче паспорта, с регистрацией по месту жительства (два последних разворота и регистрация).